

قلم مقاومت و روایت اقتدار ایران



سیدعبدالله متولیان کارشناس سیاسی

چگونه می‌توان این رسالت را به سرانجام رساند؟

رهبر انقلاب در پیام اربعین شهید، رسانه‌ها را به باز آفرینی عزت ملت فراخواندند. رسانه متعهد، دیگر صرفاً ناقل خبر نیست، بلکه معمار ادراک عمومی و حافظ سرمایه اجتماعی است. روایت شهادت دانشمندانی چون دکتر طهرانیچی یا ساردرانی چون حاجی‌زاده نباید تنها به ذکر نام محدود شود، بلکه باید قصه ملتی باشد که دل‌ دل ترور و تحریم، ققتوس‌وار به سوی پیشرفت خیز بر می‌دارد. برای نمونه، پس از ترور دانشمندان هسته‌ای در دهه ۱۹۰۰ ایران به غنی‌سازی ۶۰درصدی دست یافت، موفقیتی که دشمن را در بهت فرو برد. دشمنان، از رژیم صهیونی تارسانه‌هایی چون بی‌بی‌سی و اینترنشنال بارالزایی مانندهشتگ‌های مهندسی‌شده وپوشش مغرضانه، حقیقت را تحریف می‌کنند.نمونه‌اش برچسب‌های «مشکوک» به شهدای هسته‌ای است. جنگ ادراکی دشمن با القای ترس و تضعیف اعتماد به نهادهای علمی و نظامی پیش می‌رود. رسانه متعهد باید این تحریف‌ها را افشا کرده و با روایت‌های قوی، حقیقت را جایگزین کند.

الق(روایت صادق): باز آفرینی کرامت: روایت شهدا باید چندوجهی باشد: ۱- کرامت انسانی: زندگی و آرمان‌های شهید، مانند تلاش‌های علمی شهید عباسی، باید غرور ملی را در نسل جوان بیدار کند. ۲- نقش استراتژیک: تأثیر سردار حاجی‌زاده در توسعه موشک‌های بالستیک، بار دیگر بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر، اقتدار ایران را نشان می‌دهد. ۳- تحلیل زمینه: شهادت‌ها باید در بستر پروژه صهیونیستی برای توقف پیشرفت ایران تحلیل شوند. ۴- افشای دشمن: رسانه باید ماهیت رژیم صهیونی را به‌عنوان دشمن پیشرفت ایران افشا کند. این روایت، شهادت را نه پایان، بلکه آغاز اقتدار معرفی می‌کند.

ب) جهاد تبیین: سنگر دفاع ادراکی: رهبر انقلاب، «جهاد تبیین» را ضرورتی فوری دانسته‌اند. رسانه متعهد باید: ۱- تحریف را افشا کند: نقش شبکه‌هایی مانند اینترنشنال در القای ناامیدی را با شواهد افشا کند. ۲- به شبهات پاسخ دهد: شبهاتی چون «چرا ایران هزینه مقاومت را می‌دهد؟» با استدلال‌هایی مانند حفظ استقلال ملی پاسخ داده شوند. ۳- روایت‌های امیدآفرین بسازد: مستند «غیررسمی» درباره شهدای هسته‌ای نمونه‌ای موفق است. ۴- محتوای چندرسانه‌ای تولید کند: موشن گرافیک و یادکست باید بایز زبان نسل نو را هدف گیرد. ۵- شهادت را باز تعریف کند: شهادت باید برای جوانان، نماد پیش‌روندگی معرفی شود.

ج) فضای مجازی: میدان اصلی: فضای مجازی، سنگر جنگ روایت‌هاست. دشمن با شایعه‌پراکنی پس از شهادت سرداران، باور عمومی را متزلزل می‌کند. رسانه‌ها باید: ۱- واکنش سریع نشان دهند: تداوم پروژه هسته‌ای پس از شهادت دانشمندان، نمونه‌ای از پاسخ هماهنگ است. ۲- ارزش خانواده‌های شهدا را برجسته کنند: استقامت خانواده شهید سلیمانی الگویی ملی است. ۳- قالب‌های نوین به کار گیرند: مستندهای کوتاه، یادکست‌های تحلیلی و چالش‌های مانند راماندازی هشتگ «وایت مقولم»، مخاطب جوان را جذب می‌کنند.

د) چالش‌ها و راهکارها: رسانه‌های ایرانی با چالش‌هایی چون کمبود هماهنگی و ضعف در جذب مخاطب جوان مواجه‌اند. برخی از راهکارها، برای عبور از چالش‌ها عبارت است از: ۱- تشکیل اتاق فکر رسانه‌ای برای هماهنگی؛ ۲- آموزش روزنامه‌نگاران در تولید محتوای دیجیتال. ۳- توانمندسازی شهروندان با آموزش سواد رسانه‌ای.

رسانه متعهد، رزمنده‌ای است که با قلم، عزت ایران را پاس می‌دارد. هر روزنامه‌نگار و شهروند، سهمی در این جهاد دارد. با روایت‌های صادق، امیدآفرین و اعتمادساز، صدای شهدا را جهانی کنیم تا روزی رسانه‌های ایران، پیش‌شان روایت جهانی باشند. قلم‌ها را برداریم و روایت مقاومت را به گوش جهان برسانیم.

خبر

تحلیلگر مسائل سیاسی:

جمهوری اسلامی

برای مکانیسم ماشه سناریو دارد

مکانیسم ماشه ممکن است اثر روانی داشته باشد ولی اثر ملموس اقتصادی نخواهد داشت، حتماً جمهوری اسلامی برای مکانیسم ماشه سناریو دارد همان طور که مکرور اشاره کرده بود «همکاست این سناریو و وحشتناک است».

عبدالله گنجی، تحلیلگر ارشد مسائل سیاسی در گفت‌وگو با فارس، گفت: اگر مکانیسم ماشه تصویب شود، آینده روابط ما با راپا اسرتر خواهد کرد، احتمالاً این موضوع هم در داخل به نفع عدای باشد که معتقدند فرآیند یادکذا که امر یککاست معلمه کنیم. وی با اشاره به اینکه مکانیسم ماشه اثر ملموس اقتصادی ندارد، افزود: مکانیسم ماشه از این جهت اثر ملموسی ندارد چون دیگر جایی برای تحریم کردن جدید نداریم. کارشناس ارشد مسائل سیاسی با تأکید بر اینکه فعال‌شدن اسنسپیک به دلیل تحقیر اروپایی‌هاست، گفت: اروپایی‌ها چندبار در سال گذشته تحقیر شدند؛ تحقیر اول این بود که بعد از خروج امریکا از برجام، جرئت ادامه‌دادن آن را نداشتند و نشان دادند قدرت بر تر نبیستند. گنجی عنوان کرد: تحقیر دوم این بود که ترامپ مستقیماً با پوین مذاکره کرد و آنها را در قضیه او کراین بیرون گذاشت. تحقیر سوم هم این بود که ترامپ در مذاکرات غیرمستقیم با ایران آنها را بازی نداد.

محکومیت عبدالر ضا داوری

به ۶ ماه حبس و ممنوعیت فعالیت در رسانه
عبدالرضا داوری فعال فضای مجازی که ادعاهای کذبیه علیه شهید سنوار و شهیدرفیدون عباسی مطرح کرده‌بود تحت پیگرد قاتونی قرار گرفته و در پرونده شهید سنوار به شش ماه حبس محکوم شده‌است.
به گزارش فارس، قوه قضائیه با عبدالرضا داوری فعال فضای مجازی که ادعاهای کذبیه علیه شهید سنوار و شهید رفیدون عباسی مطرح کرده بود برخورد قانونی کرده و در پرونده شهید سنوار به شش ماه حبس محکوم شده‌است که این پرونده هم در مرحله تجدید نظر است.
صبح دیروز یکی از نماینده‌های مجلس شورای اسلامی در سخن علنی مجلس اظهار داشته که دستگاه قضایی با فردی که ادعاهای کذبى را در مورد شهید سنوار و شهید رفیدون عباسی مطرح کرده است، بر خورد نکرده است.
تجربى ها نشان می دهد درباره این موضوع پرونده قضایی تشکیل و به آن رسیدگی شده‌است.
براساس این گزارش، دستگاه قضایی شخص شهید سنوار در فضای مجازی، اعلام جرم کرده که پس از رسیدگی به پرونده، این فرد به شش ماه حبس، پرداخت جزای نقدی، توقیف وسیله ار تکاب جرم (گوشی تلفن همراه)، ممنوعیت فعالیت در رسانه‌های اجتماعی، محکوم شده است.
مهمچنین در رابطه با ادعاهایی که این فرد علیه شهید رفیدون عباسی مطرح کرده نیز اخیراً علیه وی اعلام جرم شده و پرونده قضایی در جریان است.

۲

خبریک

رهبر انقلاب در مراسم بزرگداشت شهدای جنگ تحمیلی اخیر:

به کوری دشمن، ایران را به اوج ترقی و افتخار می‌رسانیم

جمهوری اسلامی استحکام بی‌نظیر پایه‌های نظام و کشور خود را به دنیا نشان داد

به مناسبت چهلمین روز شهدای جنگ تحمیلی ۱۲روزه رژیم صهیونیستی بروج ملت ایران، روز گذشته مراسم بزرگداشت این شهدا از طرف رهبر انقلاب اسلامی در حسینیه اسام خمینی(ره) و با حضور خانواده‌های شهدا و قشرهای مختلف مردم و همچنین با حضور جمعی از مسئولان بر گزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم در سخنانی، این جنگ را موجب بروز اراده و قدرت جمهوری اسلامی و به رخ کشیدن استحکام بی‌نظیر پایه‌های آن خواندند و با تأکید بر اینکه علت اصلی دشمنی‌ها، مخالفت بدخواهان با ایمان، دانش و اتحاد ملت ایران است، گفتند:ملت ما به توفیق الهی راه تقویت ایمان و گسترش دانش‌های گوناگون را رها نخواهد کرد و به کوری دشمن خواهیم توانست

ایران را به اوج ترقی و افتخار برسانیم.
متن کامل بیانات رهبر معظم انقلاب به این شرح است: «این جلسه تشکیل شد برای تکریم خانواده‌های عزیز شهیدان، و برای عرض تسلیت به همه داغداران این حوادثی که در جنگ تحمیلی اخیر رخ داد. من لازم دانستم به همه بازماندگان عزیزان عزیز، سرداران نظامی، دانشمندان عزیز، مردم عزیزمان که در این حادثه به شهادت رسیدند، تسلیت عرض بکنم. به همه بازماندگان تسلیت عرض می‌کنم؛ به‌خصوص پدران، مادران، همسران، فرزندان؛اجرتشان با خدای متعال، و افتخارشان جزو برترین افتخارات بشری و الهی و اسلامی، آنچه در این دوازده روز برای جمهوری اسلامی اتفاق افتاد، علاوه بر افتخارات بزرگی که ملت ایران کسب کرد ــ که امروز مردم دنیا هم دارنده آن اعتراف می‌کنند ــ [این بود که] جمهوری اسلامی و ملت عزیز ایران قدرت خود، عزم و اراده خود، استقامت خود، دست پر خود را به‌دنیاشان داد. اگر دیگران از دور چیزی شنیده‌بودند، از نزدیک قدرت جمهوری اسلامی را احساس کردند. علاوه بر اینها، این نکته مهم است که جمهوری اسلامی استحکام بی‌نظیر پایه‌های نظام و کشور خود را به دنیا نشان داد. این حوادث برای جمهوری اسلامی بی‌سابقه نبود؛ از اول انقلاب بارها از این حوادث برای کشور رخ داده؛ علاوه بر جنگ تحمیلی هشت‌ساله، هشت‌هفت‌گزی‌ها، کشاندن افراد سست‌عنصر در مقابل ملت‌های دیگر، بی‌گناگون نظامی، سیاسی، امنیتی و غیره، کودتا و امثال اینها [رخ داده‌ا] اما جمهوری اسلامی بر همه اینها فائق آمد؛ جمهوری اسلامی توانست در طول این بیش از ۴۵ سال همه توطئه‌های دشمن را با تحمل سختی‌هایش خنثی کند، و توانست بر همه دشمنان در این زمینه‌ها فائق بیاید. آنچه مهم‌است، این است که توجه داشته باشیم که ایران اسلامی بر اساس «دین» و «دانش» بناشده و به‌وجود آمده و بنای جمهوری اسلامی هم عنصر «دین» و «دانش» عمده‌ترین عناصر تشکیل دهنده هستند؛ به همین دلیل، دین مردم و دانش جوانان ما، توانست‌اند

خبر

نمای نزدیک

احترام و اقتدار در یک قاب

سخنرانی رهبر معظم انقلاب در مراسم روز گذشته آن‌هم به صورت ایستاده، اگرچه کوتاه، اما دارای پیام‌های مهمی بود. پیامی‌ها که از یک سو مخایره اقتدار ایران اسلامی به دشمن بود؛ از سوی دیگر نهایت احترام و افتخار به شهدای جنگ اخیر و خانواده‌های آنها.
در فضایی که منطقه با تحولات امنیتی و نظامی دست‌به‌گریبان است؛ ایستادن رهبری معظم انقلاب در این مراسم را می‌توان نوعی پیام غیر کلامی اقتدار و استقامت دانست، چنین حرکتی از سوی بالاترین مقام کشور، آن هم بدون استفاده از کرسی یا تکیه‌گاه، می‌تواند به منزله پیام ایستادگی ملت ایران در برابر دشمنان از زبانی کرد. این نوع از زبان بدن، به‌ویژه از رهبر معظم انقلاب که معمولاً نشست‌ه سخن می‌گویند، یک استثناء محسوب می‌شود و حامل بار نمادین بالایی است؛ از سوی دیگر، این اقدام می‌تواند نشان‌دهنده نهایت احترام و تکریم نسبت به جایگاه شهید و خانواده‌اش باشد. در فرهنگ دینی و ایرانی، ایستادن در برابر بزرگان و صاحبان منزلت، نشانه‌ای از تعظیم و ارج‌نهادن است. رهبر انقلاب با این کار، پیام روشنی به جامعه مخابره کرد: شهید، تنها قهرمانان میدان جنگ، که چراغ‌های مسیر عزت‌ملی‌اند و خانواده‌های آنان صاحبان اصلی این افتخارند؛ این ترکیب از احترام عمیق به خانواده شهدا و ارسال پیام اقتدار، یک روایت منسجم از «مقاومت عزتمند» می‌سازد. رهبر معظم انقلاب در این حرکت نمادین هم، اراده قاطع نظام در برابر دشمن را به رخ کشید و هم بر سرمایه معنوی و اجتماعی ملت ایران یعنی فرهنگ شهادت تأکید یوردد.

در بسیاری از میدان‌های مختلف دشمن را وادار به عقب‌نشینی کنند. بعد از این هم همین‌جور خواهد بود. آنچه استکبار جهانی و در رأس آن، امریکای چپ‌بناک را آن مخالف است، همین دین شما و دانش شماست؛ با دین شما مخالفان، با این ایمان گسترده مردم مخالفان، با این اتحاد در برابر اسلام و قرآن مخالفان؛ و با دانش شما مخالفان. اینکه بعد از پیروزی انقلاب تا امروز، جمعیت ایران

خبر

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

انقلاب ۵۷ مانع از تجزیه ایران شد

نسبت به مردم مظلوم غزه را می‌بینیم؛ رژیم سفاک صهیونیستی حتی اجازه نمی‌دهد غذا به دست مردم بی‌دفاع و گرسنه غزه برسد، این امر نشان می‌دهد این رژیم، وحشی و جانور صفت است. البته نسبت دادن صهیونیست‌ها به جانوران به نظر بی‌عدالتی نسبت به حق جانوران است.

خسرو پناه گفت: افرادی که بعضاً از ربع پهلوی یا اپوزیسیون حرف می‌زنند، با بسیار نادان و احمق‌اند یا دست‌نشانده‌اند که فکر نمی‌کنند اگر استکبار جهانی امروز از پهلوی حرف می‌زند، نمی‌داند اینها به اندازه چند ماهی که جولانی در سوریه ماند هم نمی‌مانند. وی هدف دشمنان از حمله به ایران را نابودی ایران دانست و گفت: مسئله فعالیت صلح‌امیز هسته‌ای برای دشمن بهانه است، آن‌ها از قدیم به‌دنبال تجزیه ایران بودند و اگر انقلاب اسلامی در بهمن ۵۷ پیروز نمی‌شد، قطعاً ایران دو سال بعد تجزیه می‌شد. خلق عرب، کومه و دیگر گروه‌ها از قبل انقلاب به دنبال جدایی خوزستان و برخی مناطق دیگر ایران بودند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، تصریح کرد: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نشان داد که ما دشمنانی جدی داریم که به‌دنبال نابودی کامل

ویژه

نباید غیر خلاف گویان از این لایحه بترسند

برای کشور و وارد آمدن خسارات جبران‌ناپذیر و بنایست کوتاه بیایند. اما از این مخالفت‌ها را نه در «تجدید آزادی بیان» که باید در نگرانی از کنترل و پیشگیری و سیاسی در فضای رسانه‌ای کشور جست‌وجو کرد. جریان یوغازبیت که حیات آنها گویی به پیشتر برده تصمیمات وزارت امور خارجه در حکایت دارد. بر اساس این خبر، افرادی که به سبیه سنگینشان روی برجام و بسیاری از مذاکرات و تصمیمات، موجب پیدایش مشکلات شدید

حتی یک بار محتوای آن را نخوانده‌اند، یک بار دارد و بنایست کوتاه بیایند.

اما از این مخالفت‌ها را نه در «تجدید آزادی بیان» که باید در نگرانی از کنترل و پیشگیری و سیاسی در فضای رسانه‌ای کشور جست‌وجو کرد. جریان یوغازبیت که حیات آنها گویی به پیشتر برده تصمیمات وزارت امور خارجه در حکایت دارد. بر اساس این خبر، افرادی که به سبیه سنگینشان روی برجام و بسیاری از مذاکرات و تصمیمات، موجب پیدایش مشکلات شدید

گريزاه‌خير

رئيس مجلس در نشست پايبندی به حقوق بين الملل در ژنو:

رژيم صهیونیستی نازيستم قرن ۲۱ است

رئيس مجلس در نشست پايبندی به حقوق بين الملل در ژنو ضمن يادآوری جنايات رژيم صهیونیستی در منطقه، گفت: اين رژيم به نوعی با خونسردی و برنامه‌ریزی، جنايت خود را پيش می‌برد که گویی از کابوس‌های مخوف‌ترين جنايات تاريخ بيرون جهيده است، متأسفانه ما شاهد ظهور نازی‌های قرن ۲۱ هستيم که باید متوقف شوند، پيش از آنکه بشریت در اين گرداب ظلم برای هميشه غرق شود.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، دکتر محمدباقر قالیباف رئيس مجلس شورای اسلامی در نشست پايبندی به حقوق بين‌الملل و منشور ملل متحد برای تضمين صلح و امنيت بين‌المللی که صبح ديروز به وقت محلی در حاشيه ششمين کنفرانس رؤسای مجالس جهان برگزار شد، با بيان اینکه جرايت در غزه، تنها یک بحران منطقه‌ای نيست و رنگ خطری است برای تمام دنيا، گفت: رژيم صهیونیستی، رژیمی است که با خونسردی و برنامه‌ریزی، جنايتی را پيش می‌برد که گویی از کابوس‌های مخوف‌ترين جنايات تاريخ بيرون جهيده است، متأسفانه ما شاهد ظهور نازی‌های قرن بيست و یکم هستيم و نازی‌های قرن بيست و یکم باید متوقف شوند، پيش از آنکه بشریت در اين گرداب ظلم برای هميشه غرق شود.

قالیباف تصريح کرد: اين سخنرانی فريادی است عليه اين نسل‌کشی و فراخوانی است به سوی بيداری جهانی. من امروز به نمايندگی از ملت ايران، و به نام هر وجدان زنده‌ای در اين کره خاکی، سخن می‌گويم تا بگويم نازی‌های قرن بيست و یکم باید متوقف شوند، پيش از آنکه بشریت در اين گرداب ظلم برای هميشه غرق شود. امروز، من نه تنها از طرف ايران، بلکه از طرف هر انسانی که نمی‌گذارد سکوت، همدست نسل‌کشی باشد، صحبت می‌کنم. بياييد ريشه‌ها، پيامدها و عوامل مؤثر بر اين فاجعه را مورد توجه قرار دهيم و قبل از اینکه تاريخ ما را محکوم کند، تصميم به اقدام بگيريم.

غزه امروز نه یک سرزمين که یک کشتارگاه است

رئيس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: غزه امروز نه یک سرزمين، بلکه یک کشتارگاه و یک صحنه جرم است. کشتارگاهی که با طرحی مخوف و آگاهانه ساخته شده است و انسانيت را در خود می‌بلعد. آنچه در غزه می‌گذرد، جنگ نيست؛ یک قتل‌عام سيستماتيک است. گرسنگی در غزه، سلاحی عمدی است. مادران با دستان خالی به دنبال لقماي برای فرزندانشان می‌گردند، و کودکان با شکم‌های گرسنه در انتظار پايان اين کابوس به خواب می‌روند و اغلب به بيداری نمی‌رسند.



قالیباف اضافه کرد: گزارش سازمان ملل با عنوان «بیش از آنچه انسان بتواند تحمل کند»، پسرده از جنايات هولناکی برمی‌دارد که حتی تصورشان قلب را به درد می‌آورد: خشونت جنسی سيستماتيک و تجاوز به عنوان ابزاری برای درهم شکستن روح یک ملت استفاده می‌شود. همچنين در گزارش ديگری نسل‌کشی به عنوان بخشی از یک فرآيند حذف استعماری افشا شده است و هدف نهايی اين جنايتکاران را روشن می‌کند. پاکسازی قومی فلسطين، روايی صهیونیست است که در خون و اشک غرق شده.

حمله به ایران، پيام بی‌ثبات‌سازی امنيت جمعی بود

رئيس مجلس شورای اسلامی دربخش ديگری از سخنان خود گفت: در ميانه مذاکرات ديپلماتيک، رژيم صهیونیستی، با همرايی و هماهنگی ايسات متحده در اقدامی مغاير با حقوق بين‌الملل، حملاتی مستقيم به زیرساخت‌های حياتی جمهوری اسلامی ايران، از جمله تأسيسات صلح‌آمیز هسته‌ای ثبت شده و تحت نظارت آژانس بين‌المللی انرژی اتمی، انجام داد.

در اين حملات، حدود هزار و صد شهروند بی‌گناه، از جمله ۱۴ دانشمند برجسته، و دهه‌ها زن و کودک به شهادت رسيدند و هزاران نفر نيز مجروح شدند. تنها در یک مورد، ۱۵ عضو یک خانواده در حمله هوايی جان باختند. حتی بیمارستان‌ها و زندان‌ها نيز از تجاوزات در امان نماندند؛ در حمله به زندان اوين در تهران، ۲۰۰ نفر جان خود را از دست دادند. این اقدامات، نقض صريح ماده ۲ منشور ملل متحد، پيمان عدم اشاعه، مقررات حقوق بين‌الملل بشر، دوستانه و در تناقض کامل با کنوانسيون‌های ژنو، ميثاق حقوق بشر و قطعنامه‌های شورای امنيت دربار منع استفاده از زور و حمايت از غيرنظاميان بود. اين حملات، نه تنها تهديدی عليه حاکميت و تماميت ارضی ايران، بلکه هشداری نگران‌کننده‌ای بر بی‌ثبات‌سازی امنيت جمعی در منطقه و جهان بود. انفعال نهادهای بين‌المللی در قبال این اقدامات، پرسش‌های جدی درباره اعتبار و کارايی ساختارهای محافظ صلح بين‌الملل از جمله شورای امنيت سازمان ملل متحد ايجاد کرد.

ایران در کنار غزه می‌ماند

ما مانه نه به تهدیدهای متزلزل بين‌المللی دل بسته‌ايم و نه به وعده‌های توخالی ايسات متحده بزرگ. وقتی رژيم صهیونیستی، این نازی‌های زمانه، به خاک ما تعدی کرد، پاسخ ما نه با کلمات، بلکه با عمل متقابل در چارچوب حق دفاع از خود بود. ضربه‌ای که آنان را در باره اعتبار و کارايی ساختارهای محافظ صلح بين‌الملل از جمله شورای امنيت سازمان ملل متحد ايجاد کرد.

■ سکوت در قبال غزه، همرايی با نازی‌های قرن ۲۱
جنايت در غزه، تنها یک بحران منطقه‌ای نيست؛ رنگ خطری است برای تمام دنيا. اگر نازی‌های قرن بيست و یک در غزه پيروز شوند، اين آتش به ديگر نقاط جهان نيز سرايت خواهد کرد. اگر امروز در برابر رژيم جنايتکار و آپارتايد اسرائيل نايستيم، فردا نوبت ديگر ملت‌ها خواهد بود. تاريخ پر است از نمونه‌هایی که ظلم، وقتی مهار نشود، مانند آتشی افسارگسيخته همه چيز را می‌سوزاند. غزه امروز، خط مقدم اين نبرد است؛ نبردی ميان انسانيت و بربريت ميان وجدان و جنايت. بر لحظه تأخير، يعنی مرگ بيشت‌ر يعنی ترک شدن در جنايات اين نازی‌های قرن بيست و یکم. بر اساس اين گزارش نمايندگان مجالس کشورها در نشست پايبندی به حقوق بين‌الملل و منشور ملل متحد برای تضمين صلح و امنيت بين‌المللی به ابتکار جمهوری اسلامی ايران در حاشيه ششمين اجلاس مجالس کشورهای جهان، خواستار اصلاح ساختار سازمان ملل شدند.